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RESTAURATION SCOLAIRE : 
CANTINE  

Tranches quotient familial 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi  

et vendredi scolaires 

  

 

 

0 à 399 2.77  
400 à 799 2.81 

800 à 1299 3.54 
1300 à 1799 3.91 
1800 à 2299 3.96 
2300 à 2799 4.17 

2800 et + 4.23 
 

ALAE : 

ALAE réservation 2021 
Lundi / mardi / jeudi / vendredi scolaires 

ALAE occasionnel 2021 
Lundi / mardi / jeudi / vendredi scolaires 

Tranches 
quotient 
familial 

Tarif 
matin 

Tarif 
midi 

Tarif 
soir 

Tarif  
matin 

Tarif  
midi 

Tarif  
soir 

0 à 399 0.20 0.21 0.60 0.37 0.40 1.11 
400 à 799 0.21 0.22 0.63 0.38 0.41 1.13 
800 à 1299 0.29 0.30 0.86 0.53 0.53 1.59 

1300 à 1799 0.35 0.39 1.06 0.71 0.73 2.14 
1800 à 2299 0.37 0.40 1.10 0.72 0.75 2.18 
2300 à 2799 0.43 0.61 1.29 0.79 1.14 2.40 
2800 et plus 0.45 0.63 1.35 0.81 1.16 2.44 
 
 

ALAE : mercredis des semaines scolaires. 

ALAE réservation 2021 
mercredis scolaires 

ALAE occasionnel 2021 
mercredis scolaires 

Tranches 
quotient 
familial 

Tarif 
matin 

Tarif 
midi 

Tarif  
après-midi  

Tarif 
matin 

Tarif  
midi 

Tarif  
après-midi 

0 à 399 0.20 0.21 1 0.37 0.40 1.85 
400 à 799 0.21 0.22 1.20 0.38 0.41 1.89 
800 à 1299 0.29 0.30 1.43 0.53 0.53 2.65 

1300 à 1799 0.35 0.39 1.76 0.71 0.73 3.56 
1800 à 2299 0.37 0.40 1.79 0.72 0.75 3.63 
2300 à 2799 0.43 0.61 2.14 0.79 1.14 3.99 
2800 et plus 0.45 0.63 2.18 0.81 1.16 4.07 
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ALSH : 

ALSH année 2021 
VACANCES 

Tranches quotient familial Journée complète Journée complète hors commune 
0 à 399 10.92 18.75 

400 à 799 11.00 18.93 
800 à 1299 11.75 19.69 
1300 à 1799 12.38 20.25 
1800 à 2299 12.50 20.45 
2300 à 2799 12.99 20.82 

2800 et + 13.10 21.00 
 
SORTIE ENFANCE : 
 

Tranches quotient familial Journée complète 
0 à 399 4 

400 à 799 4.50 
800 à 1299 5.25 
1300 à 1799 6.25 
1800 à 2299 6.50 
2300 à 2799 7.25 

2800 et + 7.50 
 
 
SORTIE JEUNESSE : 
 

Tranches quotient familial A B C D E F 

0 à 399 3 5 8.5 12 17.5 23 
400 à 799 3.25 5.50 9.5 13 18.50 24.50 

800 à 1299 3.75 6.75 10.5 14.75 21.00 27.50 
1300 à 1799 4.25 7.50 12.00 16.75 23.00 30.50 
1800 à 2299 4.75 8.00 12.50 17.50 24.00 31.50 
2300 à 2799 5.25 8.50 13.30 18.15 25.00 32.50 

2800 et + 5.75 9.00 14.00 19.00 26.00 33.50 
A titre d’exemple : A : repas cuisine, B : Bowling, C : Plage, D : Laser quest ; E karting +repas, F : journée ski 
 
 

 


